THERMOCAR
Horno
ciclotérmico de
carro estático
Static rack
cyclothermic
oven
Four

Nº carros
No of racks
N. de chariots
Nº bandejas
No of trays
N. de plaques
Superficie cocción (m2)
Baking surface (m2)
Surface de coction (m2)RS-1
Altura pisos (mm)
Deck height (mm)
Hauture étages (mm)
Dimens. carros
Rack sizes
Dimens. chariots
TS-7.68   800 x 600 8 1 - 2 16   7,68 160
  865 x 1200
  865 x   600
TS-8.64   800 x 600 9 1 - 2 18   8,64 135
  865 x 1200
  865 x   600
TS-12.8 1000 x 800 8 2 16 12,80 155 1065 x   800
TS-16.0 1000 x 800 8 2 32 16,00 155 1065 x 1000
Dimens. bandeja
Tray Sizes
Dimen plaques
Nº pisos
No of racks
N. d’étages
Nº carros
No of racks
N. de chariots
Nº bandejas
No of trays
N. de plaques
Superficie cocción (m2)
Baking surface (m2)
Surface de coction (m2)RS-1
Altura pisos (mm)
Deck height (mm)
Hauture étages (mm)
Dimens. carros
Rack sizes
Dimens. chariots
TS-13.4   800 x 600 7 2 28 13,4 170 1250 x   885
TS-15.3   800 x 600 8 2 32 15,3 140 1250 x   885
TS-16.8 1000 x 800 7 2 28 16,8 170 1250 x 1085
TS-19.2 1000 x 600 8 2 32 19,2 140 1250 x 1085
    Radiador Partido / Divided Radiator / Radiateur Divise
    Radiador Entero / Whole Radiator / Radiateur Entier
A  x B
23